
Република Србија 
УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 
ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ У НИШУ 
Бр. 04 - 1621 
04.6.2010. године 
          
 
 На основу члана 128. Статута Економског факултета у Нишу ("Билтен Факултета" 
бр.138/2007) Наставно-научно веће Факултета на VIII седници одржаној 03.6.2010. године 
донело је 
 

О Д Л У К У 
о усвајању литературе за предмете утврђене Студијским програмом докторских 

академских студија – Економија Економског факултета у Нишу за школску 2010/2011. 
годину 

 
I 

  
1. Методологија научног истраживања (I година) 

1. Blaug, M., The Methodology of Economics, Cambridge (USA), 1994 (превод на српски у 
припреми) 

2. Менгер, Карл, Истраживања о методи друштвених наука, с посебним освртом на 
политичку економију, Службени гласник, 2008.                                                                               

3. Д. Китановић, Д. Петровић: Огледи о методологији савремене економске науке, 
Економски факултет Ниш, Ниш, 2010. 

4. Манић, С.: Контроверзе о економској методологији, Admiral books, Beograd, 2009. 
 
2.  Стратегијски маркетинг (I и II година) 

1. М. Милисављевић: Стратегијски маркетинг, Економски факултет Београд, 2006.  
2. Cravens W.D., Piery G.n.F.: Strategic marketing, McGrow, Boston 2009. 

 
3.  Финансијска стратегија корпоративних предузећа (I и II година) 

1. Петровић Е., Денчић-Михајлов К.: Пословне финансије - дугорочни аспект 
финансијских улагања, Економски факултет, Ниш, 2007. 

2. Микеревић Д.: Стратешки финансијски менаџмент, Економски факултет, Бања 
Лука, 2005. 

3. Станчић П.: Савремено управљање финансијама предузећа, Економски факултет 
Крагујевац, 2006. 

4. Shapiro A., Balbier S.: Modern Corporate Finance, Prentice Hall, UK, 2000. 
5. Grinblatt M., Titman S.: Financial Markets and Corporate Strategy, Mc Graw Hill, 2002. 
6. Boardman A., Greenberg D, Vining A., Weimer D.: Cost-Benefit Analysis, Prentice Hall, 

UK, 2001. 
7. Ogier T., Rugman J., Spicer L.: The Real Cost of Capital, Prentice Hall, UK, 2004. 
8. Sudarsanam S.: Creating Value from Mergers and Acquisitions, Prentice Hall, UK, 2003. 
9. Eiteman D., Stonehill A., Moffett M.: Multinational Business Finance, Pearson, The 

Adison -Wesley Series in Finance, 2007. 
 
4.  Међународни економски и финансијски односи (II година) 

1. Милутин Ћировић: ДЕВИЗНИ КУРСЕВИ, Економски факултет Београд, 2006. 
2. Млађен Ковачевић:  МЕЂУНАРОДНА ТРГОВИНА, Економски факултет Београд, 

2002. 
3. Dominick Salvatore:  INTERNATIONAL ECONOMICS, nineth edition, John Wiley and 

Sons inc., 2007. 



 2 

 
5.  Транзиција постсоцијалистичких привреда (I и II година) 

-  Др Марко Секуловић: Огледи о транзицији, Економски факултет у Нишу, 2004. 
-  Бранислав Митровић: Економика транзиције, друго допуњено издање, Економски 
  факултет у Нишу, 2007. 
-  Бранислав Митровић, Транзиција постсоцијалистичких привреда, пример Југославије,  
  Просвета Ниш, Ниш, 2000.  
-  Карл Попер, Отворено друштво и његови непријатељи, том 2 БИГЗ, Београд, 1993. 
-  Ј. Стиглиц, Противуречности глобализације, СБМ-Х, Београд, 2002. 
-  С. Сокић, Економика транзиције, Завет Београд, 2003. 
-  Даглас Норт, Институције, институционална промјена и економска успешност,  
   Масмедија, Загреб, 2003. 
- Драган Ђуричин:  Привреде у транзицији, Приватизација и повезане теме, Дечје 
   новине, Београд, 1994. 
- Миодраг Зец, Бошко Живковић: Транзиција реалног и финансијског сектора, 

Институт економских наука, Београд, 1997. 
- Маџар, Љ., Сутон социјалистичких привреда, Економика и Институт економских наука, 
Београд, 1990. 

- Маџар, Љ., Својина и реформа, 2. књига Својина, Економски институт економских 
наука Београд, 1994. 

- Приватизација, нужност или слобода избора, Југословенска књига и Економски 
институт, Београд, 1994. 

- Корнаи, Ј., The Socialist System, Princeton, University Press, Princeton, New Jersey, 1992. 
- Глобализација и транзиција, Институт друштвених наука, Центар за економска 
истраживања, Београд, 2001. 

- Транзиција и институције, Институт друштвених наука, Центар за економска 
истраживања, Београд, 2002. 

- Морал и економија, Институт друштвених наука, Центар за економска истраживања, 
Београд, 2008. 

- Erik Berghof, Gerard Roland (eds.), The Economics of Transition: The Fifth Nobel 
Symposium in Economics, Palgrave, Macmillan, 2006. 

- Bruno Dallago, (ed.), Transformation and European Integration: The Local Dimension 
(Studies in Economic Transition), Palgrave, Macmillan, 2006. 

- Hubert Gabrisch, Jens Holscher, Success and Failures of Economic Transition: The European 
Experience, Palgrave, Macmillan, 2005. 

- Tomasz Marek Mickiewicz, Economic Transition in Central Europe and the Commonwealth 
of Independent States, Palgrave, Macmillan, 2005. 

- Marie Lavigne, The Economics of Transition, Palgrave, Macmillan, 1999. 
- Lucjan Orlowski (ed.), Transition and Growth in Post-Communist Countries – The Ten-year 

Experience, Edward Elgar, Cheltenheim UK; Northampton, MA, USA, 2001. 
- Janos Kornai, Bo Rothstein and Susan Rose-Ackerman (eds.), Creating Social Trust in Post-

Socialist Transition, Palgrave, Macmillan, New York, 2004. 
- Корнаи, Ј., Пут у слободну привреду, напуштање социјалистичког система – пример 
Мађарске, Економски институт, Београд, 1992. 

 Часописи: 
А: домаћи: 

1. Економика предузећа 
2. Економска мисао 
3. Економски анали 
4. Економске теме 
5. Теме 

Б: Инострани: 
1. Voprosy ekonomiki 



 3 

2. Svobodnaja mislj 
3. Obavešćestvo i ekonomika 
4. Economics of Transition 
5. Transition Report, European Bank for Reconstruction and Development 
6. Journal of Economic Perspectives 

 
6.  Информациони системи у економији (II година) 

1. Р. Јовановић, С. Миловановић, Управљање електронским пословањем, Економски 
факултет Ниш, 2008 

2. С. Миловановић, Управљање знањем предузећа, Економски факултет Ниш, 2008 
3. E. Turban, E. McLean, J, Wetherbe, Информациона технологија за менаџмент, превод, 

Завод за уџбенике и наставна средства, Београд, 2003. 
4. Зита Бошњак, „Интелигентни системи и пословна примена“, Економски факултет у 

Суботици, 2006. 
5. Rebecca M. Riordan, Пројектовање база података, Микро књига, 2006. 

 
7.  Глобално банкарство (I и II година) 

1. Борко Крстић: Међународно банкарство, Економски факултет, Ниш, 2001. 
2. Милутин Ћировић: Банкарство, European Centar  for Peace and Development, Београд, 

2006. 
 
8.  Финансијско извештавање у условима монетарних промена (I и II година) 

1. Ранковић, Ј.: Теорија биланса, Београд, 2005. 
2. Стевановић, Н.: Одржање реалне супстанце предузећа у инфлаторној економији, 

Београд 1983. 
3. Крстић, Ј.: Периодични рачуноводствени извештаји и њихова корекција у условима 

инфлације, докторска дисертација, Ниш, 1988. 
4. Крстић Ј.: Инструменти финансијско-рачуноводственог извештавања, монографија, 

Ниш, 2002. 
5. Крстић Ј.: Исказна моћ рачуноводствених информација у условима инфлације, 

Економика, Ниш, 1993. 
6. Мартић М.: Упоредни рачуноводствени системи, Београд, 1996. 
7. Радовановић Р.: Рачуноводство у условима монетарних поремећаја, Београд, 1993. 
8. Међународни стандарди финансијског извештавања, СРРС, 2009. 
9. Кодекс професионалне етике рачуновођа, превод, Београд, 2005. 
10. MEIGS, A.: ACCOUNTING FOR BUSINESS DECISION, 1998. 
11. ELLIOTT, B.: FINANCIAL ACCOUNTING AND REPORTING, 2006. 
12. LARGAY, L.: ACCOUNTING FOR CHANGING PRICES, 1976. 
13. TOURNIER, J.: SAVOIR GERER L,ENTREPRISE FACE A L,INFLATION, PARIS, 

1997. 
14. HAYES, R.: PRINCIPLES OF AUDITING: AN INTERNATIONAL PERSPECTIVE, UK, 

1999. 
15. Д. Спасић, "Одржање капитала и тест солвентности - механизам заштите инвеститора 

и поверилаца од настанка кризе у пословању", Зборник радова, 13. конгрес СРРРС, 
Бања Врућица, 2009, 175-198. 

 
9. Тржиште финансијских деривата 

1. Радован Ковачевић: Фјучерси, опције и термински послови, Институт за спољну 
трговину, Београд, 1997. 

 
10. Социјална екологија (I и II година) 

1. Цифрић, И.: Социјална екологија, Загреб, 1989. 



 4 

2. Хафнер П., Китановић Д.: Глобалне друштвене промене и проблеми транзиције, 
Економски факултет Ниш, 1997. 

3. Жарден, Р. Џ.: Еколошка етика, Београд, 2006. 
4. Бек, У.: Ризично друштво, Београд, 2001. 
5. Марковић, Д.: Социјална екологија, Просвета, Ниш, 2001. 
6. Hannigan J., Environmental Sociology: «Routledge», London and New York, 2006. 
7. Harris, J. M. Економија животне средине и природних ресурса, Београд, 2009. 
8. Пушић, Љ.: Одрживи град, Београд, 2001. 
9. Martell, L.: Ecology and Society, “Polity Press”, London, 1994. 
10. Грул, Х.: Једна планета је опљачкана, Београд, 1989. 
11. М. Вукићевић, Економија животне средине (Теорија еколошке политике), Нови Сад, 

2000. 
 
11.  Управљачко рачуноводство у динамичком окружењу (I и II година) 

1. Drury, C., Management Accounting for Business Decisions, Thomson, United States, 2002. 
2. Horngren, Ch., Foster, G. and Datar, S., Osnove troškovnog računovodstva – upravljački 

aspekt, Association of Accountants and Auditors of Bosnia and  Herzegovina, Sarajevo, 
2002. 

3. Williams, Haka, Bettner, Financial and Managerial Accounting, Prentice Hall, 2004. 
4. Black, H., Champion, J. and Brown, G., (1967) Accounting in Business Decisions, 

Prentice-Hall, Inc., New Jersey. 
5. Drury, C., Management аnd Cost Accounting, International Thomson Business Press, 

London, 1996. 
6. Horngren, Ch., Foster, G. and Datar, S., (2001) Cost Accounting a Managerial Emphasis, 

Prentice-Hall, Englewood Cliffs, New Jersey. 
7. Macintosh, N., (1994) Management Accounting and Control Systems, John Wiley & Sons, 

New York. 
8. McWatters, C., Morse, D. and Zimmerman, J., (2001) Management Accounting, Mc Graw-

Hill Companies, New York. 
9. Yong, M., (2001) Readings in Management Accounting, Prentice-Hall, Inc., Upper Saddle 

River, New Jersey. 
10. Zimmerman, J., (1997) Accounting for Decision Making and Control, Mc Graw-Hill 

Companies, Chicago. 
11. Brimson, J., (1991) Activity Accounting, John Weley & Sons, INC, New York. 
12. Kaplan, R. and Atkinson, A.,  (1998) Advanced Management Accounting, Prentice-Hall, 

Inc., Upper Saddle River, New Jersey. 
 

12. Макроекономија и макроекономски менаџмент (I и II година) 
1. Др Слободан Цветановић, МАКРОЕКОНОМИЈА, ауторово издање, 2007. 
2. R.Barro, X., Sala-Martin “ECONOMIC GROWTH” The MIT Press; 2nd edition (October 

1, 2003). 
3. N. Gregory Mankiw, “Macroeconomics”, Worth Publishers, 2006., 6th edition 
4. Olivier Blanchard, “Macroeconomics”, Prentice Hall, 2008, 5th edition. 
5. Charles Jones, “Macroeconomics”, W. W. Norton, 2008. 
6. Robert H Frank, Ben Bernanke, “Principles of Macroeconomics”, McGraw-Hill/Irwin, 3rd 

edition, 2006. 
7. Robert E. Hall, Marc Lieberman, “Macroeconomics: Principles and Applications”, South 

Western College Pub, 4th edition, 2007. 
8. David Romer, “Advanced Macroeconomics”, McGraw-Hill/Irwin, 3rd edition, 2005. 

 
13. Економика јавног избора (I и II година) 

1. Мирослав Прокопијевић: Конституционална економија, Е-Пресс, Београд, 2000, стр. 
444.  



 5 

2. Бјукенен Џејмс: Конституционална ограничења државним активностима, 
Економска мисао, тематски број: Јавни избор (public choice) у новим демократијама, 
vol 31, бр.3, 1998.  

3. Бјукенен Џејмс: Границе Слободе, Дерета, Београд. 
 
14.  Теорија предузећа (I и II година) 

1. Д. Покрајчић: Теорије предузећа - методолошка анализа, Београд 1995. 
2. Кениг Жилберт: Биће предузећа, ВЕДЕС Београд, 1994.  
3. Douma S. Schreuder H.:  Economic Aproaches to Organizations, Prentice Hall, 2005. 

 
15.  Стратегије производње умрежених предузећа (I и II година) 

1. Тодоровић Јово: Менаџмент производње, Мрљеш , Београд, 1994. 
2. Достић Миленко: Менаџмент малих и средњих предузећа, Економски факултет 

Сарајево, 2002. 
3. Carpenter A.M., Sanders G.W.:Strategic Managemnet: A Dynamic Perspective, Pearson and 

Prentice Hall, New Jersey, USA 2007. 
4. Child J., Faulkner D.:Strategies of cooperatio: Managing alliances, networks and joint 

ventures, Oxford University Press, 1998. 
 
16. Аграрна политика Европске уније (II година) 

1. Brouwer F., Lowe Ph.(Ed.): CAP Regimes and the European Countryside, CABI 
Publishing, London, 2000. 

2. Penson J., Capps O., Rosson P.: Introduction to Agricultural Economics (Third Edition), 
Prentice Hall, New Jersey, 2002. 

3. Behera M.C.(Ed.): Globalising Rural Development, SAGE Publications, New Delhi, 
Thousand Oaks, London, 2006. 

4. Богданов, Н.: Пољопривреда у међународним интеграцијама и положај Србије, 
ДАЕЈ, Београд, 2004. 

 
17. Математичке методе у економији (I и II година)    

1. H. J. Bierens, “Introduction to the Mathematical Foundations of Econometrics”, Oxford 
Universitz Press, 2005. 

2. P. Chalasani, S. Jha, “Stohastic Calculus and Finance”, Oxford University Press, London, 
1997. 

3. Ј. Петрић, "Операциона истраживања II", Савремена администрација, Београд, 1974. 
4. Д. Цветковић, С. Симић, "Дискретна математика", Просвета, Ниш, 1996.    
5. П. Станимировић, Н. Стојковић, М. Петковић, "Математичко програмирање", ПМФ, 

Ниш, 2007. 
 
18.  Квантитативне методе у економији (I и II година) 

1. Ковачић, „Анализа временских серија", Економски факултет, Београд, 1998.год. 
2. М. Арсић, 3. Младеновић, А. Нојковић и П. Петровић, Маркоеконометријско 

моделирање   привреде   Србије  -теоријске  основе   и резултати,   CES   MECON, 
3. Београд 2005. 
4. А.Н. Studenmund, Using Econometrics - А practical Guide, Pearson International 

Edition, 2006. 
5. M. Wisniewski, Quantitative Methodsfor Decision Makers, Prentice Hall, 2006. 
6. Dennis Сох, Michael Сох, The Mathematics ofBanking and Finance, John Willey and 

Sons,New York,2006. 
7. Ngai Hang Chan, Time Series, John Willey and Sons, New York, 2006. 
8.      Devid Ruppert, Statistics and Finance, Springer, 2006. 
9. John C. Hull, Risk Managament for Financial Institutions, Prentice Hall, 2006. 

 



 6 

19. Трошкови у пословном одлучивању (I и II година) 
1. Н. Фигар: Трошкови предузећа, Петрограф, Ниш, 2007.  
2. C. Stenzel, J. Stenzel: From Cost to Performance Management, John Wiley & Sons Inc., 

New Jersey, 2003. 
3. Institute of  Management and Administration  (IOMA): Cost Reduction and Control Best 

Practices , John Wileu & Sons; Inc.,  New York, 2002. 
4. A. Koutsoyiannis : Модерна економика, „Мате“, Загреб, 1996. 

 
20. Микроекономски модели (I и II година) 

1. Хал Р. Варијан: Микроекономија: модеран приступ, Економски факултет, Београд, 
сва издања. 

2. Церовић, Б., Стојановић, Б.: Теорија производње, Економски факултет, Београд, 1998. 
3. Манкју, Грегори Н.: Принципи економије, Економски факултет, Београд, 2005. 
4. Група аутора: Теорија и политика цена, Економски факултет, Ниш, 2003. 

 
21. Глобализација светске економије и национална економија (I и II година) 

1. Стиглиц, Противуречности глобализације, Економски факултет, Београд, 2002. 
2. Joseph E. Stiglitz, „Making globalization work“, Norton Company, New York, 2006. 
3. Јирген Елзесер, „Национална држава и феномен глобализације“, Јасен, Београд, 2009. 
4. Јован Душанић, „Доларска алхемија и казино економија“, Нова српска политичка 

мисао, Београд, 2009.  
5. Фарид Закарија, Пост-амерички свет, Хеликс, Смедерево, 2009. 
6. Tomas L. Fridman: “Svet je ravan – kratka istorija XXI veka”, Dan Graf, Beograd, 2007. 

 
22. Менаџмент организационог понашања (I и II година) 

1. Robbins S.P.: „Organizational Behavior“, Prentice Hall, New Jersey, 2001. 
2. Mullins L. M.: „Management and Organisational Behaviour“, Prentice  Hall, England, 

2005. 
3. Grinberg Dz., Baron R. A.: „Понашање у организацијама: разумевање и управљање 

људском страном рада“, Зелинд, Београд, 1998. 
4. Rollions D.: „Organisational Behaviour  and Analysis: An Integrated Approach“, Prentice 

Hall, England, 2005. 
5. Luthans F.: „Organizational Behavior“: McGraw-Hill International, New York, 2008. 
6. Buchanan D., Huczynski A.: „Organizational Behavior: An Introductory Text“, Prentice 

Hall, England, 2004. 
 
23. Стратегије привредног развоја (I и II година) 

1. Национална стратегија привредног развоја Србије 2006-2012, Влада Републике 
Србије, Београд, 2006. 

2. Стратегија регионалног развоја Србије, Влада Републике Србије, Београд, 2007. 
3. Стратегија развоја Града Ниша, Град Ниш, 2007. 

 
24. Индустријска економија (I и II година) 

1. Bernadette Andreosso, David Jacobson, Industrial Economics and Organization (A 
European Perspective), The McGraw-Hill Companies, London, 2005. 

2. Др Живорад Глигоријевић, др Горица Бошковић, Механизам унапређења 
конкурентности индустрије, Економски факултет Ниш, Ниш, 2007.  

3. Др Љубодраг Савић, Економика индустрије, Економски факултет, Београд, 2009. 
4. Др Љубодраг Савић, Транзиција српске привреде: криза развоја индустрије, 

Економски факултет, Београд, 2008. 
 
 
 



 7 

25. Менаџмент ланцима снабдевања (I и II година) 
1. Chopra Sunil, Meindl Peter, Supply Chain Management, Strategy, Planning and 

Operations, Prentice Hall, New Jersey, 2009. 
2. Alen Harrison and Remko van Hoek, Logistics Management and Strategy, 2nd edition, FT 

Prentice Hall, 2007 
3. Harald Dyckhoff, Richard Lackes, Joachim Reese, (Editors), Supply Chain Management 

and Reverse Logistics, Springer-Verlag New York, LLC 2003 
4. Др Нада Барац, др Горан Миловановић, Риверсна логистика као део ланца 

снабдевања, Економски факултет, Ниш, 2007. 
 
26. Менаџмент јавног сектора (II година) 

1. Flynn N. “Public Sector Management”, Sage Publications, 2007.  
2. Pollitt C.,Van Thiel S., Homburg V. (ed.), “New Public Management in Europe”, Palgrave 

Macmillan, 2007.  
3. Holcombe R. “Public Sector Economics”, Pearson Education, 2006.  
4. North D., Benjamin D., Miller R. “The Economics of Public Issues”, Pearson Education, 

2008  
5. Стиглиц Ј. “Економија јавног сектора”, Економски факултет, Београд, 2004.  
6. Ракић Б. “Реструктурирање јавних предузећа у власништву Републике Србије”, 

Економски факултет Ниш, 2007.  
 
27. Финансијска теорија и политика (I и II година) 

1. David N. Hyman, Public Finance - A Contemporary Application of   
Theory to Policy, Thomson South-Western, USA, 2008. 

2. Keith Bain and Peter Howells, Monetary Economics - Policy and its   
Theoretical Basis, Second Edition, Palgrave Macmillan, New York, 2009. 

3. Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, Монетарна економија, Економски факултет Ниш, 
Ниш, 2010.  

4. Др Јадранка Ђуровић-Тодоровић, др Марина Ђорђевић, Јавне   финансије, 
Eкономски факултет Ниш, Ниш, 2010. 

5. Central Banks as Economic Institutions, Cournot Centre for   
Economic Studies, UK, 2008. 

 
28. Управљање каријером (I и II година) 

1. Greenhaus, J., Callanan, G, Godshalk, V.: Career Management, SAGE Publications, 2010. 
2. Inkson, K., Understanding Careers: The Metaphors of Working Lives, Sage Publications, 

Inc, 2006. 
 
29. Географија светске економије (II година) 

1. F. Stutz: “The World Economy”, Pearson, 2006. 
2. М. Грчић, Н. Слука: Глобални градови, Београд, 2006.  

  
30. Финансијско извештавање о новчаним токовима (I и II година) 

1. B. Elliott,, J. Elliott, "Financial Accounting and Reporting", Prentice Hall, London, 2008. 
2. J. Hughes et al, "Financial Accounting a Valuation Emphasis", John Wiley & Sons, Inc., 

2005.  
3. Williams et al, "Financial & Managerial Accounting: The Basis for Business Decisions", 

McGraw-Hill/Irwin, Inc, 2002.  
4. Horngren et al, "Accounting", Prentice Hall International, Inc, 2002. 
5. C. Brian, "Cash flow forecasting & liquidity", Glenlake Pub. Co., Chicago, Ill., 2000. 
6. H. A. Davis, "Cash Flow and Performance Measurement: Managinf for Value", FERF, 

New Jersey, 1996. 



 8 

7. D. D. Gabriel, "Cash Flow accounting", International uses and abuses, Routledge, London 
and New York, 1994. 

8. J. Крстић, "Инструменти финансијско рачуноводственог извештавања", Економски 
факултет, Ниш, 2002. 

9. Б. Новићевић, "Управљачко рачуноводство – Буџетска контрола",  Економски 
факултет, Ниш, 2005.  

10. МРС 7 – Извештај о новчаним токовима,   
11. Т. Ђукић, "Биланс токова готовине као инструмент управљања ликвидношћу 

предузећа", докторска дисертација, Ниш, 2005. 
 

31. Право конкуренције ЕУ (II година) 
1. Др Радован Вукадиновић: Право Европске уније, Центар за Право ЕУ, Крагујевац 

2006. 
2. Др Синиша Варта: Право конкуренције ЕУ, Нови Сад, 2007.  
3. D. G. Goyder, EC Competition Law, Oxvord, 1998. 

 
32. Стратегија и политика развоја трговине (II година) 

1. Група аутора, (редактор: др С. Ловрета), Стратегија развоја трговине Републике 
Србије, Београд, 2009. 

2. Barry Berman, Joel R. Evans, Retail Menagement, Prentice Hall Pearsom, WWW, 
Prenhall. Com/bermonevrus, 2009. 

3. Kenneth C.Laudon, Coral buercio Traver, E-commerce, Pearson, New York, 2007. 
4. Др С. Ћузовић, Трговина (принципи, структура, развој), Економски факултет 

Ниш, 2009. године. 
 

II 
 
 
 Одлуку доставити: Реферату за последипломско образовање, Скриптарници Економског 
факултета, Библиотеци Факултета, Служби за опште послове и архиви Факултета. 
 
  
 
                          ПРЕДСЕДНИК ВЕЋА, 
 

                                   Проф. др Евица Петровић 


